
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 13 juni 2017, nr.

932955-939888, tot wijziging van de Regeling reis- en verblijfkosten,

verhuiskosten en pensionkosten provincie Noord-Holland 2016

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

 

Gelet op artikel F.4, eerste en tweede lid, van de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies;

 

Besluiten:

Artikel I  
 

De Regeling reis- en verblijfkosten, verhuiskosten en pensionkostenprovincie Noord-Holland 2016 wordt

als volgt gewijzigd:

 

Artikel 17 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid wordt na “aanvraagformulier” de volgende zinssnede ingevoegd: aan de algemeen

directeur.

2. In het vijfde lid wordt na “aanvraagformulier” de volgende zinssnede ingevoegd: buitenlandse

dienstreis.

3. Het zevende lid komt te luiden:

7. Het verlengen van dienstreizen voor privédoeleinden is mogelijk, op voorwaarde dat:

a. de medewerker dit voor vertrek schriftelijk aanvraagt en de algemeen directeur daaraan voor vertrek

schriftelijke toestemming verleent;

b. de meerkosten voor de reis en het verblijf voor rekening komen van betrokkene;

c. de verlenging plaatsvindt in eigen tijd.

 

Artikel II
 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

 

 

 

Haarlem, 13 juni 2017.

Gedeputeerde staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

R. M. Bergkamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 18 juli 2017.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris.

Nr. 3397

PROVINCIAAL BLAD 31 juli

2017

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2017 nr. 3397 31 juli 20171


